21.10.2020г. №212
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАЧУГСКИЙ РАЙОН

КАЧУГСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕСТНЫХ НОРМАТИВОВ
ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ПРОЕКТИРОВАНИЯ

КАЧУГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Руководствуясь статьёй 29.4 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, в соответствии с пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального Закона
от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации». Устава Качугского муниципального
образования, городское поселение, Дума Качугского городского поселения

РЕШИЛА:

1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Качугского
муниципального образования, городское поселение в новой редакции.
2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном
издании «Вести Качуга» и размещению на официальном сайте администрации
Качугского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети
общего пользования «Интернет».
3. Решение вступает в силу на следующий день после опубликования.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Качугского муниципального образования,
городское поселение
А.В Воложанинов